Area Privada APARTMENTO 1 M2 $512,928,192.00 51.93% $512,928,192.00

Area Privada APARTAMENTO 1 M2 $135,468,535.62 13.72% $135,468,535.62

Area Privada 1 M2 $169,655,106.67 17.18% $169,655,106.67

Area Privada 1 M2 $169,655,106.67 17.18% $169,655,106.67

TOTALES 100% $987,706,940

Valor en letras Novecientos ochenta y siete millones setecientos seis mil novecientos cuarenta
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $987,706,940
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses):
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración